关于申报2012年度中国科协调研课题的通知

2011年11月03日

　　科协调函综字〔2011〕59号

各全国学会、协会、研究会办公室（秘书处），各省、自治区、直辖市、副省级城市科协和新疆生产建设兵团科协调宣部门：

　　为深入贯彻胡锦涛总书记在纪念中国科协成立50周年大会上的重要讲话精神和中央书记处关于科协工作的重要指示，按照中国科协“八大”工作部署，依据《中国科协关于加强决策咨询工作，推进国家级科技思想库建设的若干意见》要求，组织广大科技工作者深入调查研究、积极建言献策，为党和人民事业发挥科技思想库作用，中国科协调研宣传部在广泛征求各方意见基础上，形成《2012年度中国科协调研课题选题目录》，经书记处领导审定通过，现予公布并接受公开申报。

　　一、申报资格

　　1．具有独立法人资格的高等院校、科研机构、企事业单位和社会团体等，并具有完成课题必备的人才条件和物质条件。

　　2．通过全国学会和省级科协申报的，同等条件下优先考虑。

　　3．申请人所在单位有配套资金资助的，优先考虑。

　　4．承担中国科协课题未完成的，不得申报。

　　5．不接受个人直接申报。

　　二、申报受理单位

　　中国科协调研宣传部委托中国科协发展研究中心承担申报受理工作。

　　三、申报要求

　　1．申报题目根据《2012年度中国科协调研课题选题目录》确定，原则上不得自行变更题目。

　　2．课题组须认真填写《中国科学技术协会课题申报书》。课题申请单位须对《课题申报书》内容进行审查，填写审核意见，加盖单位公章，法定代表人签字。

　　3．《课题申报书》一式6份（含原件）寄至中国科协发展研究中心，同时报送电子版。

　　4．申报截止日期为2011年12月1日，以邮戳为准，逾期不予受理。

　　5．中国科协调研课题管理费严格按国家科技三项经费管理规定执行，不得超过课题资助总额的5%。课题申报单位未明确承诺将严格执行此规定者，将作无效申报处理。

　　四、资料下载

　　有关选题指南、课题申报书、课题管理办法等的电子版，请登录中国科协网站（www.cast.org.cn）调研宣传部的“动态与通知”栏下载。

　　五、联系方式

　　联 系 人：史 慧 施云燕

　　电 话：010-68788114 68788547

　　电子信箱：dxbzhc@cast.org.cn

　　通信地址：北京市复兴路3号中国科协发展研究中心

　　邮政编码：100863

　　附件：1．2012年度中国科协调研课题选题目录

　　　　　2．中国科学技术协会课题申报书
二○一一年十一月二日

主题词：2012年 申报 调研课题 通知